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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
این حادثه 9 تیر سال 9۱ در بومهن 
رخ داد وقتی اهالی محل با شنیدن 
صدای فریادهای یکی از همسایه ها 
به خیابان آمدند مرد جوانی را دیدند 
که سراسیمه و آشفته از خانه همسایه 
بیرون امد و متواری شد. لحظاتی بعد 
نیز زن جوانی سراسیمه بیرون آمد و با 

فریاد از قتل مادرش خبر داد.
این جنایت خیلی زود به بازپرس قتل 
بومهن و تیم بررسی صحنه جرم اعلام 
شد و تیم جنایی لحظاتی بعد وارد 

محل جنایت شدند.
دختر مقتول که شاهد جنایت بود 
زمانی که مقابل بازپرس جنایی قرار 
گرفت، گفت: شوهرم عامل این 
جنایت است. ما چند سال قبل ازدواج 
کردیم اما از همان ابتدا با هم اختلاف 
داشتیم. اختلافات ما روز به روز بیشتر 
می شد تا اینکه چند روز قبل در یکی 
از درگیری ها، خانه را ترک کرده و 
به حالت قهر به خانه مادرم آمدم. 
امشب شوهرم برای آشتی به اینجا 
آمد اما باز هم دعوایمان شد و با امیر، 
برادرم تماس گرفتیم و از او خواستیم 
خودش را به خانه برساند. امیر هم 
که در نزدیکی خانه بود، خودش را به 
خانه رساند و با شوهرم درگیر شد. 

شوهرم هم از روی عصبانیت چاقویی 
برداشت و خواست امیر را بزند که 
مادرم خودش را سپر بلا کرد و چاقو 

به مادرم خورد و کشته شد.
با شناسایی هویت عامل جنایت، 
تحقیقات برای دستگیری داماد فراری 
ادامه یافت و ۱۵ روز بعد دستگیر شد.

متهم که از جنایت پشیمان بود، در 
اعترافاتش بیان کرد: قصد کشتن مادر 
زنم را نداشتم. من تازه ازدواج کرده 
بودم و از این اختلافات خسته شده 
بودم. روز حادثه هم از روی عصبانیت 
دست به چاقو شدم می خواستم 
برادرزنم را بزنم که این جنایت رخ داد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور 
حکم به دادگاه کیفری استان تهران 
ارجاع و متهم محاکمه شد. وی با ابراز 
پشیمانی خواهان بخشش از سوی 
اولیای دم که مادر مقتول و ۶ فرزندش 
بودند، شد. اما آنها درخواست قصاص 
قاتل را داشتند و قضات نیز پس 
از محاکمه او را به قصاص محکوم 

کردند.
۱۰ سال حبس

سوی  از  قصاص  حکم  تأیید  با 
دیوانعالی کشور، پرونده برای اجرای 
حکم به دادسرای امور جنایی تهران 
ارجاع شد. در این مرحله اولیای دم 

باید تفاضل دیه پرداخت می کردند 
تا داماد به مجازات برسد، اما از 
آنجایی که اولیای دم توانایی پرداخت 
تفاضل دیه را نداشتند، مرد زندانی در 

بلاتکلیفی به سر می برد.
با گذشت ۱0 سال از این جنایت محمد 
شهریاری، سرپرست دادسرای امور 
جنایی تهران و امین کرمانی، دادیار 
شعبه چهارم دادسرا، چندین جلسه 
صلح و سازش با اولیای دم برگزار 
کردند و در نهایت مادر مقتول و ۶ 
فرزندش به احترام حضرت فاطمه 
زهرا)س( و بزرگداشت روز زن، بدون 
چشمداشتی از قصاص قاتل گذشت 
کردند. مادر مقتول زمانی که برگه 
رضایت را امضا می کرد، گفت: در 
این مدت خانواده محکوم بارها به 
سراغمان آمده و درخواست بخشش 
کردند. من مادرم و دلم نمی خواهد 
مادری داغ فرزندش را ببیند. به همین 
دلیل به حرمت حضرت فاطمه)س( و 
به خاطر مادرش از قصاص گذشت 
کردم.با رضایت اولیای دم و بخشش 
محکوم پس از ۱0 سال، پرونده او 
برای محاکمه از جنبه عمومی جرم 
به دادگاه کیفری تهران ارجاع خواهد 
شد و باتوجه به مدت حبس، بزودی 

از زندان آزاد خواهد شد.

نزاع دسته جمعی 
به قتل جوان ۲۳ ساله در چالوس منجر شد

فرمانده نیروی انتظامی چالوس از قتل یک جوان ۲3 ساله 
براثر نزاع دسته جمعی خبر داد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ علی اکبر خسروی در خصوص این 
حادثه گفت: در پی وقوع نزاع دسته جمعی در چالوس، 
جوانی براثر اصابت شی تیز و برنده ای از ناحیه گردن و 
پهلو مجروح و به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان 
فوت کرد. مأموران پلیس پس از اطلاع در صحنه حاضر 
شدند و پنج نفر از جمله یک زن را دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی دادند. فرمانده انتظامی چالوس گفت: قاتل انگیزه 
این قتل را مسائل شخصی مطرح و به جرمی که مرتکب 

شده اعتراف کرد .

جانشین رئیس پلیس 
کشف  ز  ا یتخت  پا
نزدیک به 400 کیلوگرم 
موادمخدر در جریان 
مأموریت  دو  انجام 
داد.به  خبر  پلیسی 
گزارش ایسنا، سردار 

حمید هداوند در این باره گفت: در دو مأموریت مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 39۶ کیلوگرم مخدر 
از نوع تریاک کشف شد که در پرونده نخست یک باند 
خانوادگی قاچاق مواد مخدر منهدم شده و در جریان آن 
4نفر دستگیر و ۲۱8 کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد.

وی ادامه داد:  رسیدگی به این پرونده در پی اقدامات اطلاعاتی 
پلیس روی عناصر تهیه و توزیع مواد مخدر آغاز شد و با رصد 
افراد شناسایی شده و تعقیب و مراقبت شبانه، مشخص شد 
قاچاقچیان مواد مخدر در حال خروج از شهر تهران و تردد 
در جاده های شمالی کشور هستند. تردد خودروهای خروجی 
تحت کنترل درآمد و مأموران موفق شدند 3دستگاه خودرو 
سواری اعضای این باند خانوادگی را شناسایی و در یک عملیات 
پلیسی آنها را متوقف کنند. مأموران در بررسی از خودروهای 
آنان، ۲۱8 کیلوگرم مخدر تریاک را که به طرز بسیار ماهرانه ای 
در یکی از خودروها جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند. 
متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.جانشین فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ همچنین از کشف ۱۷8 کیلوگرم مخدر 
تریاک از سوی مأموران پلیس پایتخت خبر داد و گفت:  مدتی 
قبل مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ مطلع شدند که یکی از قاچاقچیان حرفه ای و سابقه دار 
مواد مخدر با یک دستگاه خودرو سواری اقدام به قاچاق از 
شهرهای جنوبی کشور به سمت پایتخت کرده است. مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، محدوده تردد وی را 
در یکی از شهرهای جنوبی استان فارس شناسایی کرده و پس 
از هماهنگی با مرجع قضایی با برپایی تور ایست و بازرسی 
مقطعی موفق شدند، خودرو حامل تریاک را در ورودی شهر 

شیراز شناسایی کنند.

پیک  کب  را یک 
موتوری با ۸ ضربه 
چاقو در یوسف آباد به 
قتل رسید. به گزارش 
تسنیم، کشف جسد 
مرد جوانی در یکی 

از خیابان های محله یوسف آباد به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. مأموران کلانتری ۱25 
یوسف آباد، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی با همراهی محمدحسین زارعی، بازپرس ویژه 
قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه 

شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.
تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوانی کنار یک 
موتورسیکلت مواجه شدند که هدف ۸ ضربه چاقو قرار 
گرفته بود. بررسی ها نشان می داد، عامل این جنایت 

پس از ارتکاب جرم از مهلکه گریخته است.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول پس 
از ساعت کاری خود با موتورسیکلتش مسافرکشی 
می کرد که هنگام وقوع قتل یک مسافر داشته است؛ 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی که در جریان 
تحقیقات متوجه دوربین های مداربسته اطراف صحنه 

جرم شده بودند، به بازبینی  فیلم پرداختند.
در بازبینی دوربین های مداربسته مشخص شد، مسافر 
مرد جوان از مقتول درخواست کرده موتور سیکلت را 
متوقف کند و بعد از آن وی را هدف ۸ ضربه چاقو قرار 

داده و از صحنه جنایت متواری شده است.

 دستگیری اعضای باند خانوادگی 
مواد مخدر

 قتل راکب پیک موتوری با 
۸ ضربه چاقو

مرجان همایونی/ مرد زندانی که از 10 سال قبل به جرم قتل مادرزنش به قصاص محکوم شده بود با تلاش 
واحد صلح و سازش دادسرای جنایی تهران موفق شد از مادر مقتول و ۶ فرزند وی رضایت بگیرد.

گروه حوادث/ همزمان با مرگ پسر 
جوان در بیمارستان بعد از عمل جراحی 
زبان، خانواده اش از کادر درمان شکایت 

کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز 
گذشته خانواده ای به دادسرای امور 
جنایی تهران رفته و از پزشک معالج و 
کادر درمان بیمارستانی در پایتخت در 
رابطه با مرگ پسرشان شکایت کردند.

مادر این پسر 43 ساله زمانی که در 
مقابل بازپرس محمد وهابی قرار گرفت، 
گفت: مدتی قبل ضایعه ای روی زبان 
پسرم به وجود آمده بود به همین خاطر 
برای درمان به پزشک مراجعه کرد و 
پس از معاینه و آزمایش های لازم اعلام 
کردند که او مبتلا به سرطان زبان شده 
است. بلافاصله پسرم تحت درمان قرار 
گرفت تا اینکه چند روز قبل، پزشک 
معالجش گفت باید عمل کند. او به ما 
اطمینان خاطر داد که عمل خطرناکی 
نیست و پس از این عمل جراحی پسرم 

خوب می شود.
زن میانسال ادامه داد: پسرم تحت 
عمل جراحی قرار گرفت و ۱۱ روز هم در 
بیمارستان بستری بود اما روز دوازدهم 
ناگهان حالش بد شد و تلاش کادر 
درمان هم برای نجات او بی نتیجه بود و 
در نهایت پسرم فوت کرد. حالا به اینجا 
آمده ایم تا از کادر درمان و پزشک معالج 
پسرم شکایت کنیم چون آنها را در مرگ 

پسرمان مقصر می دانیم.
با شکایت این خانواده، بازپرس شعبه 
دوم دادسرای جنایی پایتخت با قرار 
عدم صلاحیت پرونده را برای رسیدگی 
به دادسرای جرایم  پزشکی ارجاع داد.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف 49 میلیارد ریال ارز قاچاق از 4 
مسافر در ۲فرودگاه تبریز و آبادان خبر داد.

به گزارش سایت پلیس، سردار رضا بنی اسدی فر گفت: به دنبال تشدید 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس فرودگاه های کشور در 
۲فرودگاه تبریز و آبادان، موفق به کشف مقدار قابل توجهی دلار قاچاق 
شدند.وی افزود: مأموران پلیس فرودگاه آبادان و تبریز در زمان کنترل 
چمدان های 4 نفر از مسافران خروجی، به 3 نفر از اتباع کشورهای 
خارجی که قصد عزیمت به تهران داشتند مشکوک شدند. پس از 
بازرسی چمدان های آنها در گیت ورودی در مجموع ۱۲۷ هزار دلار به 
ارزش 49 میلیارد ریال کشف و ضبط و برای متهمین، پرونده قضایی 

تشکیل شد.

کشف ۴۹ میلیارد ریال ارز قاچاق در دو فرودگاه کشور

گذشت از قصاص به حرمت مقام مادر

مرگ 
بعد از عمل جراحی زبان

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از 
کاهش ۵0 درصدی وقوع کلاهبرداری های کارت به کارت در 

پوشش تماس تلفنی در 9 ماهه امسال خبر داد.
به گزارش سایت پلیس، سرهنگ عبداله چولکی در تشریح 
عملکرد پلیس آگاهی فراجا در حوزه جعل و کلاهبرداری 
گفت:  کشف ۵۷ کارگاه جعل اسکناس شامل مدارک 
شناسایی، مدارک تحصیلی، ضرب سکه های تقلبی طلا و 
تولید منسوجات طلا با عیار پایین، تولید لوازم یدکی تقلبی 
خودرو، تولید مواد غذایی تقلبی در سراسر کشور، منجر به 
دستگیری ۱۷0 نفر شد.وی با اشاره به اجرای مرحله اول 
طرح عملیات در پاتوق های عرضه مدارک جعلی افزود: 
با هوشیاری مأموران پلیس آگاهی در این طرح ۱۶0 نفر 
دستگیر و 3 هزار و ۱۱۱ فقره انواع اسناد جعلی رسمی، 

عادی و اقلام تقلبی کشف و ضبط شده است.
چولکی تصریح کرد: در 9 ماهه سال جاری کلاهبرداری 
تلفنی منجر به کارت به کارت نسبت به مدت مشابه سال 
قبل کاهش ۵0 درصدی داشته است. اجرای مرحله اول 

طرح شناسایی و دستگیری محکومان سابقه دار و متواری 
کلاهبرداری در این مدت منجر به شناسایی و دستگیری 
3۲ متهم در این خصوص شد. همچنین در این مدت 43۱ 
متهم درخصوص شرکت های هرمی و بازاریابی شبکه ای 
غیرمجاز دستگیر شدند. یک هزار و 9۶۵ فقره شماره کارت 
و حساب  بانکی تعلیق و هزار و۶0 فقره سیم کارت و سریال 

گوشی تلفن همراه کلاهبرداران مسدود شد.

 کاهش 50 درصدی کلاهبرداری های کارت به کارت

فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس 
 2 ۸ کشف  ز  ا جا  فرا پیشگیری 
کیلوگرم مواد مخدر از 2مسافر در 
فرودگاه امام خمینی)ره( خبر داد.
محسن  ر  مهر، سردا گزارش  به 
خبر  این  جزئیات  درباره  عقیلی 
گفت: کارکنان پلیس فرودگاه امام 

)ره( حین پایش مسافرانی که قصد 
خروج از کشور را داشتند، به بار 
همراه 2نفر از مسافران مشکوک 
تجهیزات  ز  ا بهره گیری  با  شدند. 
کمک بازرسی، از بار همراه یکی از 
مظنونان، ۱2 کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع تریاک که به شکل ماهرانه ای 

دستگاه  فلزی  غلتک های  داخل 
چاپ جاسازی شده بود، کشف و 
بار مسافر  ضبط شد. در بررسی 
دوم مقدار ۱۶ کیلوگرم مواد مخدر 
باز هم از نوع تریاک که در قاب 
کواریوم جاسازی شده بود، کشف  آ

و ضبط شد.

کشف ۲۸ کیلوگرم 
مواد مخدر در فرودگاه 
امام خمینی)ره(


